

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000193



Odběratel

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
CZECHIAIČO: 00635162
DIČ: CZ00635162Spisová značka
č. j. MSK/145593/2014 v platném znění

Dodavatel

ChM CZ s.r.o.

Petrovická 857
592 31 Nové Město na Moravě
CZECHIAIČO dodavatele: 17322405
DIČ dodavatele: CZ17322405

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál

Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
CZECHIA

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 15.04.2024
Ceny jsou uváděny Bez daně
Kód akceVyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Předmět

Objednávka

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
310.007	CHIR-Operační/sál						
3.1938.095	Z00010371 ✓	Šroub kanylovaný. nosný Ti, 11/pr.3x95	15.04.2024	2 239,18 12,0	3,00 ks ✓	6 717,54	7 523,64
3.4890.200	Z00009619 ✓	Hřeb fem.prox.kan.troch. 135°/12x200mm	15.04.2024	4 940,02 12,0	2,00 ks ✓	9 880,04	11 065,64
3.4950.380	Z00012421 ✓	Hřeb fem.prox.kan.troch. P 130°/10x380mm	15.04.2024	6 662,82 12,0	1,00 ks ✓	6 662,82	7 462,36
3.1938.100	Z00010020 ✗	Šroub kanylovaný. nosný Ti, 11/pr.3x100mm	15.04.2024	2 180,77 12,0	3,00 ks	6 542,31	7 327,39
3.1654.035	Z00009623 ✓	Šroub zajišťovací Ti, 4,5x35mm	15.04.2024	321,92 12,0	8,00 ks ✓	2 575,36	2 884,40
3.2106.008	Z00009621 ✓	Šroub kompresní Ti, M 8x1,25mm	15.04.2024	485,58 12,0	8,00 ks ✗	3 884,64	4 350,80
3.1654.030	Z00010047	Šroub zajišťovací Ti, 4,5x30mm	15.04.2024	330,54 12,0	2,00 ks	661,08	740,41
3.1654.045	Z00012429 ✓	Šroub zajišťovací Ti, 4,5x45mm (chir.op.s)	15.04.2024	331,08 12,0	1,00 ks ✓	331,08	370,81
3.1654.060	Z00012432 ✓	Šroub zajišťovací Ti, 4,5x60mm (chir.op.s)	15.04.2024	283,35 21,0	2,00 ks ✓	566,70	685,71

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-000193



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Požadované datum dodání	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
3.2104.600	Z00009618 ✓	Zátka, 0, M 12x1,75mm	15.04.2024	315,67 12,0	2,00 ks ✓	631,34	707,10
3.1654.040	Z00009775 ✓	Šroub zajišťovací Ti, 4,5x40mm	15.04.2024	330,54 12,0	2,00 ks ✓	661,08	740,41
3.4878.240	Z00016495 ✓	Hřeb fem.prox.kan.troch. 130°/12x240mm	15.04.2024	4 574,83 12,0	3,00 ks ✓	13 724,49	15 371,43

Cena celkem bez DPH

52 838,48 CZK

Celkem DPH

6 391,62 CZK

Cena celkem s DPH

59 230,10 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-000193, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“



ChM CZ s.r.o.

Petrovická 857

592 31 Nové Město na Moravě, Česká Republika

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: ChM CZ s.r.o.

Petrovická 857
592 31 Nové Město na Moravě

IČ : 17322405

DIČ : CZ17322405

Číslo dokladu /

Variabilní symbol: 200240127

Objednávka : VO-SZM-2024-000193

Telefon : [redacted]

Fax :

E-mail : [redacted]

Pen. ústav : Komerční banka, a.s.

Bank. spojení : 123-7844060267 / 0100

KS:

Příjemce :

Odběratel : Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

IČ :

DIČ :

Místo určení : Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava

IČ : 00635162

DIČ : CZ00635162

IČ : 00635162

DIČ : CZ00635162

Datum splatnosti : 15.05.2024

Datum vystavení daňového dokladu : 15.04.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 15.04.2024

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka :

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 400240046

1	110 3.1654.035	8,00	CHARFIX Šroub zajišťovací distální 4,5 L-35 0113447	ks ✓	321,90	2 575,20		2 575,20 ✓	12	2 884,22
2	110 3.1654.040	2,00	CHARFIX Šroub zajišťovací distální 4,5 L-40 0113447	ks ✓	321,90	643,80		643,80 ✓	12	721,06
3	110 3.1654.045	1,00	CHARFIX Šroub zajišťovací distální 4,5 L-45 0113447	ks ✓	321,90	321,90		321,90 ✓	12	360,53
4	110 3.1654.060	2,00	CHARFIX Šroub zajišťovací distální 4,5 L-60 0113447	ks ✓	321,90	643,80		643,80 ✓	12	721,06
5	110 3.1938.095	3,00	ChFN Šroub nosný kanylovaný 11/2,7/95 0113438	ks ✓	2 180,66	6 541,98		6 541,98 ✓	12	7 327,02
6	110 3.2104.600	2,00	ChFN Zátka M12x1,75-0 0113442	ks ✓	315,65	631,30		631,30 ✓	12	707,06
7	110 3.2106.008	7,00	ChFN Šroub kompresní M8x1,25 0113441	ks ✓	485,55	3 398,85		3 398,85 ✓	12	3 806,71
8	110 3.4878.240	1,00	ChFN Hřeb Femor.Prox.kanyl.trochant. 130° - 12x240 0113435	ks ✓	4 810,92	4 810,92		4 810,92	12	5 388,23
9	110 3.4890.200	2,00	ChFN Hřeb Femor.Prox.kanyl.trochant. 135° - 12x200 0113435	ks ✓	4 810,92	9 621,84		9 621,84 ✓	12	10 776,46

Vystavil : [redacted]

Faktura : 200240127

Strana: 1 / 2